
   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                   
 
   14 апреля  2017г.                                                                                             №  23 

с. Вознесенье 
 
 
«О признании  утратившим силу  
Постановления  № 16 от 03.04.2017 г. 
« Об утверждении Положения « О порядке 
юридического и технического оформления 
 проектов муниципальных нормативных  
правовых актов». 

 
 
 

 Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом 
МО сельского поселения «Село Вознесенье» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

      1.   Признать  утратившим силу Постановление администрации сельского поселения  
№ 16 от 03 апреля  2017 г. « Об утверждении Положения « О порядке юридического и 
технического оформления проектов муниципальных нормативных правовых актов». 
 
 
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР 
«Тарусский район» в разделе Сельские поселения» на странице сельского поселения 
«Село Вознесенье»                                                          
 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации 
СП «Село Вознесенье»                                                 Ю.С.Федюк 
 
 
 


